Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   4146/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11 tháng 10 năm 2017
V/v triển khai thực hiện Công văn

số 10305/UBND-VX ngày

09/10/2017 của UBND tỉnh

Kính gửi:  Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 10305/UBND-KGVX ngày 09/10/2017 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 87 năm truyền

thống công tác dân vận của Đảng (15/10/1930 - 15/10/2017) và 18 năm

“Ngày Dân vận cả nước”; Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt các văn bản chỉ đạo của Trung ương và tỉnh liên

quan đến công tác dân vận, trong đó chú trọng triển khai các quan điểm chỉ

đạo của Đảng về công tác dân vận theo tinh thần Nghị quyết 25-NQ/TW ngày

03/6/2013 của Ban chấp hành Trung ương Đảng (Khóa XI); Kế hoạch số 164-

KH/TU ngày 09/01/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; Chương trình

hành động số 314-CTr/BDVTW ngày 18/5/2016 của Ban dân vận Trung

ương về thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XII về công tác

dân vận; Kế hoạch số 34-KH/TU ngày 06/7/2016 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ X, góp phần

nâng cao ý thức, xác định trách nhiệm, làm chuyển biến nhận thức của mỗi

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong toàn ngành; phấn đấu

hoàn thành tốt nhệm vụ của công tác dân vận chính quyền trong tình hình mới

theo Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 25/4/2017 của UBND tỉnh về tăng cường

và đổi mới công tác dân vận trong cơ quan hành chính nhà nước, chính quyền

các cấp tỉnh Đồng Nai trong tình hình mới.

2. Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, phong trào thi đua “Dân

vận khéo” gắn với thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị về “đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh”, nâng cao chất lượng, hiệu quả phong trào thi đua “Dân vận

khéo”. Gắn việc thực hiện phong trào thi đua “Dân vận khéo” với phong trào

thi đua “Toàn tỉnh chung sức xây dựng nông thôn mới”, nhằm thực hiện đạt

các mục tiêu chung đề ra trong chương trình, kế hoạch xây dựng nông thôn

mới tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016 - 2020.

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn
2

Yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển

khai thực hiện; báo cáo kết quả thực hiện gửi về Sở Y tế trước ngày

16/10/2017 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hoàn

		2017-10-12T11:03:18+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Minh Hoàn<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!